
计算机学院2018年硕士研究生招生复试安排

1. 专业知识测试（笔试）时间：3月17日周六8:30-10：00

2. 实验测试（上机）时间: 3月17日周六10:20-12:00

考生编号
考生   
姓名

笔试地点 上机测试地点 外语测试及综合面试安排

100568000102152 胡悦

44楼-A111 47楼第七机房
时间：3月18日周日全天             

具体分组将于上机测试结束
后通知

100568020015911 魏圣恩

100568000204806 韦文国

100568000102045 翟露

100568025916851 伍邦谷

100568011613106 商正仪

100568039618421 程旻余童

100568000204807 李岁武

100568000102047 权丽丽

100568011112630 李书豪

100568017914630 王晓玉

100568019415717 郭少彤

100568000102042 张金豪

100568009111842 尚玮

100568039618420 纪云鹏

100568000204827 陈蔚雪

100568003509653 靳辉

100568000102150 柯智慧

100568004810413 高珲

100568000102118 吴泽宇

100568000204828 彭涛

100568001707712 张朕

100568012913453 张昱

100568000102048 张戈

100568014213620 王微

100568009111844 吕蔚萁

100568000102145 赵煜阳

100568000204805 李璐凯

100568020716023 吴彤

100568018015057 邱润东

100568018015056 张恒达

100568004710358 魏一凡

100568000102134 文嘉

100568000204814 李润

100568015013749 宋世凯

100568000102157 姜萌萌

100568000204804 张海涛

100568006510856 刘浩

100568001607508 李思

100568000204813 张秀荃

100568018515332 付丽萍

100568010712449 万里

100568001607511 谭明熙



考生编号
考生   
姓名

笔试地点 上机测试地点 外语测试及综合面试安排

100568011613105 王浩

44楼-A111 47楼第七机房
时间：3月18日周日全天             

具体分组将于上机测试结束
后通知

100568000102119 陈颖鉴

100568000204816 巩晨星

100568000102107 张帅

100568000102125 张弘扬

100568000204825 高健

100568039018316 潘沛凯

100568007511404 刘广呈

100568002008326 胡登铖

100568002608926 回文杰

100568018415252 王宗宇

100568012213350 杜洪才

100568000204808 付钊

100568023416530 李亚宁

100568000102130 常志飞

100568000204817 梁兴亚

100568000204812 高文胜

100568033617749 邓涵铖

100568000102113 潘云锋

100568000102142 张翔

100568000102043 荆鑫

100568000102126 曲鲁宁

100568038718214 曾晨

100568000102128 李子煜

100568002809133 张丹

100568000102051 吕泽众

100568009111840 陈膺宇

100568007211147 姚志文

100568014313641 樊京坤

100568003909905 郭玫

100568000102110 葛树鑫

100568008911802 池建成

100568006610912 李帅

100568000102102 张世崇

考生编号
考生   
姓名

笔试地点 上机测试地点 外语测试及综合面试安排

100568000103912 闫明路

44-A209 47楼第七机房
时间：3月17日周六下午            

具体分组将于上机测试结束
后通知

100568000205560 胡校源

100568015013750 郭皓

100568000103756 吴云鹏

100568000205552 韩旭

100568012113249 王一琛

100568002308631 陈帅婷

100568000103805 姜晓颖

100568000103838 雍鑫

100568010612438 王鑫

100568016514031 胡家琛

100568000205554 蓝川媚

100568000205558 赵富超

100568004610326 贾晓霞

100568016914227 宋洁

100568018015103 李中国



考生编号
考生   
姓名

笔试地点 上机测试地点 外语测试及综合面试安排

100568018815525 单虹毓

44-A209 47楼第七机房
时间：3月17日周六下午            

具体分组将于上机测试结束
后通知

100568000205559 肖瑞新

100568025916852 刘阳

100568018015060 孙鉴

100568000103801 石琨

100568018415254 张岳强

100568002308633 丁紫薇

100568000205551 吴琦

100568001607517 艾泽发

100568001507123 刘懿

100568000205550 陈义丰

100568000103831 张帅

100568007011027 陈铮

100568041118604 李仁惠

100568002709112 李学博

100568000103904 杜舟

100568004009937 边茜茜

100568001908150 陈妍

100568000103807 李光平

100568002008328 祁一鸣

100568005010441 李亚蓉

100568004610327 籍海洋

100568004210057 李玉龙

100568018615408 郭阳

100568002208453 李珅

100568000205601 许广远

100568012113248 田海飞

100568014413702 朱红飞

100568001807820 常青

100568008311647 李静

100568000103835 徐杰

100568000103832 徐文文

100568041818706 李宜航


